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                                                                      DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0001                                                                                                                                                                                                                

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/02/2025 AL 28/02/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

         101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                                           35,516.93 

 03/02/2025  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400002                0.00          35,516.93                0.00 

 28/02/2025  Registro de intereses generados por la inversión    004        400023           32,079.26               0.00           32,079.26 

 28/02/2025  Cobro de comision por manejo de cuenta No. 66-2819  004        400018                0.00              30.00           32,049.26 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                              32,079.26          35,546.93  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                              19,999.74 

 01/02/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400002           39,449.53               0.00           59,449.27 

 03/02/2025  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400002           35,516.93               0.00           94,966.20 

 11/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00          12,799.06           82,167.14 

 26/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00           8,746.11           73,421.03 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                 74,966.46          21,545.17  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                                        8,849.08 

 03/02/2025  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400001                0.00           8,849.08                0.00 

 28/02/2025  Registro de intereses generados por la inversión    004        400022            8,019.81               0.00            8,019.81 

 28/02/2025  Cobro de comision por manejo de cuenta No. 66-2997  004        400019                0.00              30.00            7,989.81 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                           8,019.81           8,879.08  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                               4,999.92 

 01/02/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400001            9,862.38               0.00           14,862.30 

 03/02/2025  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400001            8,849.08               0.00           23,711.38 

 11/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           3,199.77           20,511.61 

 26/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           2,072.89           18,438.72 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                 18,711.46           5,272.66  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                                   0.00 

 11/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            3,199.77               0.00            3,199.77 

 11/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003           12,799.06               0.00           15,998.83 

 11/02/2025  Pago de ISR correspondiente a Enero de 2025         004        400004                0.00          15,998.83                0.00 

 26/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            2,072.89               0.00            2,072.89 

 26/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003            8,746.11               0.00           10,819.00 

 26/02/2025  Pago de declaracion de IVA enero 2025, según        004        400004                0.00          10,819.00                0.00 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                 26,817.83          26,817.83  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                            120,453.59 

 01/02/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400004            4,815.62               0.00          125,269.21 

 10/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00             774.31          124,494.90 

 17/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002           13,383.93               0.00          137,878.83 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400014           20,028.67               0.00          157,907.50 

 28/02/2025  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  004        400021               25.11               0.00          157,932.61 

 28/02/2025  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  004        400020                0.00               2.51          157,930.10 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                38,253.33             776.82  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                             65,988.14 

 01/02/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400003            1,203.91               0.00           67,192.05 

 10/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004                0.00             185.01           67,007.04 

 17/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001            3,139.43               0.00           70,146.47 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400015            4,844.37               0.00           74,990.84 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400016            4,924.76               0.00           79,915.60 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400017                0.00           4,924.76           74,990.84 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                14,112.47           5,109.77  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                                    459.54 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              433.14               0.00              892.68 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007               11.05               0.00              903.73 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              462.29               0.00            1,366.02 
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                                                                      DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0002                                                                                                                                                                                                                

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/02/2025 AL 28/02/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              321.71               0.00            1,687.73 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,206.00               0.00            2,893.73 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              315.91               0.00            3,209.64 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              576.56               0.00            3,786.20 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              415.56               0.00            4,201.76 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              272.49               0.00            4,474.25 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              380.16               0.00            4,854.41 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              578.97               0.00            5,433.38 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              783.44               0.00            6,216.82 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              400.11               0.00            6,616.93 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              438.00               0.00            7,054.93 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              318.00               0.00            7,372.93 

 06/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            5,000.00               0.00           12,372.93 

 06/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,037.96               0.00           13,410.89 

 07/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              400.00               0.00           13,810.89 

 08/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              486.44               0.00           14,297.33 

 10/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              807.58               0.00           15,104.91 

 10/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              617.40               0.00           15,722.31 

 10/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003              774.31               0.00           16,496.62 

 10/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004              185.01               0.00           16,681.63 

 10/02/2025  Pago de prima de seguros correspondientes a Enero   004        400005                0.00             626.96           16,054.67 

 10/02/2025  Pago de prima de seguros correspondientes a Enero   004        400006                0.00             332.36           15,722.31 

 14/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              469.57               0.00           16,191.88 

 16/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              331.48               0.00           16,523.36 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              800.00               0.00           17,323.36 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              270.05               0.00           17,593.41 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007               45.00               0.00           17,638.41 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008           10,687.18               0.00           28,325.59 

 17/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00           3,139.43           25,186.16 

 17/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00          13,383.93           11,802.23 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              401.87               0.00           12,204.10 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              412.71               0.00           12,616.81 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              808.06               0.00           13,424.87 

 21/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,658.90               0.00           15,083.77 

 24/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,003.24               0.00           16,087.01 

 24/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              314.17               0.00           16,401.18 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              325.23               0.00           16,726.41 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              317.20               0.00           17,043.61 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              270.27               0.00           17,313.88 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              511.56               0.00           17,825.44 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            1,209.96               0.00           19,035.40 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              291.39               0.00           19,326.79 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              550.94               0.00           19,877.73 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              433.52               0.00           20,311.25 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              345.95               0.00           20,657.20 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              455.80               0.00           21,113.00 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              387.40               0.00           21,500.40 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              446.13               0.00           21,946.53 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              360.75               0.00           22,307.28 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              521.16               0.00           22,828.44 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              450.30               0.00           23,278.74 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              451.30               0.00           23,730.04 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            1,075.91               0.00           24,805.95 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              455.97               0.00           25,261.92 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              395.00               0.00           25,656.92 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              292.03               0.00           25,948.95 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400017            4,924.76               0.00           30,873.71 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010              835.90               0.00           31,709.61 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011              450.13               0.00           32,159.74 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400014                0.00          20,028.67           12,131.07 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400015                0.00           4,844.37            7,286.70 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400016                0.00           4,924.76            2,361.94 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                    49,182.88          47,280.48  :TOT.DEBITO/CREDITO 
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                                                                      DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0003                                                                                                                                                                                                                

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/02/2025 AL 28/02/2025 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                       1,258,404.36 

 01/02/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400003            8,105.91               0.00        1,266,510.27 

 01/02/2025  Pago de intereses generados por la inversión        004        400004           32,423.52               0.00        1,298,933.79 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            2,916.33               0.00        1,301,850.12 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007               74.40               0.00        1,301,924.52 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            3,112.59               0.00        1,305,037.11 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,166.07               0.00        1,307,203.18 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            8,119.99               0.00        1,315,323.17 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,127.02               0.00        1,317,450.19 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            3,881.97               0.00        1,321,332.16 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,793.30               0.00        1,324,125.46 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            1,831.62               0.00        1,325,957.08 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            2,555.35               0.00        1,328,512.43 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            3,891.70               0.00        1,332,404.13 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            5,266.10               0.00        1,337,670.23 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,689.56               0.00        1,340,359.79 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,944.26               0.00        1,343,304.05 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,137.61               0.00        1,345,441.66 

 06/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001           33,612.00               0.00        1,379,053.66 

 06/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            6,977.58               0.00        1,386,031.24 

 07/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,686.64               0.00        1,388,717.88 

 08/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,267.22               0.00        1,391,985.10 

 10/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            5,423.86               0.00        1,397,408.96 

 10/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            4,146.58               0.00        1,401,555.54 

 10/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003            5,200.41               0.00        1,406,755.95 

 10/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004            1,242.56               0.00        1,407,998.51 

 10/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00           5,200.41        1,402,798.10 

 10/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004                0.00           1,242.56        1,401,555.54 

 10/02/2025  Pago de prima de seguros correspondientes a Enero   004        400005                0.00           4,210.78        1,397,344.76 

 10/02/2025  Pago de prima de seguros correspondientes a Enero   004        400006                0.00           2,232.19        1,395,112.57 

 14/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,151.09               0.00        1,398,263.66 

 16/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,224.43               0.00        1,400,488.09 

 17/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001           21,045.61               0.00        1,421,533.70 

 17/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002           89,721.05               0.00        1,511,254.75 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            5,362.91               0.00        1,516,617.66 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            1,810.32               0.00        1,518,427.98 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              301.66               0.00        1,518,729.64 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008           71,643.01               0.00        1,590,372.65 

 17/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00          21,045.61        1,569,327.04 

 17/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00          89,721.05        1,479,605.99 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,698.39               0.00        1,482,304.38 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,771.17               0.00        1,485,075.55 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            5,425.78               0.00        1,490,501.33 

 21/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001           11,132.05               0.00        1,501,633.38 

 24/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            6,728.99               0.00        1,508,362.37 

 24/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,107.22               0.00        1,510,469.59 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,182.15               0.00        1,512,651.74 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,128.27               0.00        1,514,780.01 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,813.39               0.00        1,516,593.40 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            3,432.49               0.00        1,520,025.89 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            8,118.64               0.00        1,528,144.53 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            1,955.18               0.00        1,530,099.71 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            3,696.72               0.00        1,533,796.43 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            2,908.85               0.00        1,536,705.28 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,321.35               0.00        1,539,026.63 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            3,058.45               0.00        1,542,085.08 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,599.48               0.00        1,544,684.56 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            2,421.16               0.00        1,547,105.72 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,994.18               0.00        1,550,099.90 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            3,497.74               0.00        1,553,597.64 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            3,022.17               0.00        1,556,619.81 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            3,028.88               0.00        1,559,648.69 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            7,220.92               0.00        1,566,869.61 
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                                                                      DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0004                                                                                                                                                                                                                

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2025                                    DEL 01/02/2025 AL 28/02/2025 
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         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            3,060.22               0.00        1,569,929.83 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            2,651.02               0.00        1,572,580.85 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            1,959.94               0.00        1,574,540.79 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400014          134,421.42               0.00        1,708,962.21 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400015           32,512.75               0.00        1,741,474.96 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400016           33,052.28               0.00        1,774,527.24 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400017           33,052.28               0.00        1,807,579.52 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010            5,610.10               0.00        1,813,189.62 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011            3,021.02               0.00        1,816,210.64 

 28/02/2025  Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9  004        400021              168.52               0.00        1,816,379.16 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400014                0.00         134,421.42        1,681,957.74 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400015                0.00          32,512.75        1,649,444.99 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400016                0.00          33,052.28        1,616,392.71 

 28/02/2025  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400017                0.00          33,052.28        1,583,340.43 

 28/02/2025  Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos  004        400020                0.00              16.85        1,583,323.58 

 28/02/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 28/02/2025 {DOL} TC 7.71145  001          9902                0.00           2,590.09        1,580,733.49 

 28/02/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 28/02/2025 {DOL} TC 7.71145  001          9902                0.00           1,421.91        1,579,311.58 

 28/02/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 28/02/2025 {DOL} TC 7.71145  001          9902                0.00             222.28        1,579,089.30 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                            681,627.40         360,942.46  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 7,744,000.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT7,744,000.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      8,601,600.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT8,601,600.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 1,936,000.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT1,936,000.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      2,150,400.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT2,150,400.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      1,296,422.56 

 28/02/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400029              131.80               0.00        1,296,554.36 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                               131.80               0.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                        324,062.34 

 28/02/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400031               32.89               0.00          324,095.23 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                32.89               0.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                      10,910,708.61 

 28/02/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400029              884.57               0.00       10,911,593.18 

 28/02/2025  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400031              220.74               0.00       10,911,813.92 

 28/02/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 28/02/2025 {DOL} TC 7.71145  001          9902                0.00          27,924.93       10,883,888.99 

 28/02/2025  VALUACION DIFERENCIAL: 28/02/2025 {DOL} TC 7.71145  001          9902                0.00           6,980.29       10,876,908.70 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                              1,105.31          34,905.22  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                      1,392,559.40 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             202.50        1,392,356.90 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00               6.69        1,392,350.21 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00             202.50        1,392,147.71 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             224.37        1,391,923.34 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             810.00        1,391,113.34 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             248.10        1,390,865.24 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             186.30        1,390,678.94 

 03/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400010            2,877.75               0.00        1,393,556.69 
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             253.12        1,393,303.57 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             202.73        1,393,100.84 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             251.95        1,392,848.89 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             229.23        1,392,619.66 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             205.87        1,392,413.79 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             202.50        1,392,211.29 

 06/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00           3,825.58        1,388,385.71 

 07/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             252.21        1,388,133.50 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400004                0.00           8,351.62        1,379,781.88 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005                0.00           2,877.75        1,376,904.13 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006                0.00           2,234.29        1,374,669.84 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400007                0.00          13,023.99        1,361,645.85 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400008                0.00          12,028.01        1,349,617.84 

 08/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             335.29        1,349,282.55 

 10/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             612.90        1,348,669.65 

 10/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             500.09        1,348,169.56 

 14/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             326.38        1,347,843.18 

 16/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             202.50        1,347,640.68 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00             343.55        1,347,297.13 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             206.55        1,347,090.58 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00              36.45        1,347,054.13 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00           7,251.50        1,339,802.63 

 18/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400009           11,727.31               0.00        1,351,529.94 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             208.00        1,351,321.94 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             243.75        1,351,078.19 

 21/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00           1,215.00        1,349,863.19 

 24/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             677.00        1,349,186.19 

 24/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             200.00        1,348,986.19 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             240.69        1,348,745.50 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             208.68        1,348,536.82 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             206.33        1,348,330.49 

 26/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400013            1,827.09               0.00        1,350,157.58 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             363.25        1,349,794.33 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             815.15        1,348,979.18 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             205.74        1,348,773.44 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00             206.78        1,348,566.66 

 27/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400013            2,670.31               0.00        1,351,236.97 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             204.75        1,351,032.22 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             206.23        1,350,825.99 

 28/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400012            8,097.59               0.00        1,358,923.58 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00             204.29        1,358,719.29 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             250.00        1,358,469.29 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             299.49        1,358,169.80 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             202.50        1,357,967.30 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             202.50        1,357,764.80 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             771.29        1,356,993.51 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             337.50        1,356,656.01 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00             202.50        1,356,453.51 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00             313.14        1,356,140.37 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011                0.00             204.95        1,355,935.42 

                                                                                    ------------------------------------- 

 103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                            27,200.05          63,824.03  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                        19,343.66 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             435.35           18,908.31 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00             411.46           18,496.85 

 03/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400010                0.00           2,877.75           15,619.10 

 06/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             674.99           14,944.11 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400004            8,351.62               0.00           23,295.73 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005            2,877.75               0.00           26,173.48 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006            2,234.29               0.00           28,407.77 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400007           13,023.99               0.00           41,431.76 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400008           12,028.01               0.00           53,459.77 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             300.70           53,159.07 
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 18/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400009                0.00          11,727.31           41,431.76 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00             407.20           41,024.56 

 26/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400013                0.00           1,827.09           39,197.47 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             207.43           38,990.04 

 27/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400013                0.00           2,670.31           36,319.73 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             254.03           36,065.70 

 28/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400012                0.00           8,097.59           27,968.11 

                                                                                    ------------------------------------- 

 103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                           38,515.66          29,891.21  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                        338,805.40 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00              47.50          338,757.90 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00               1.58          338,756.32 

 01/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00              47.50          338,708.82 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              52.63          338,656.19 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             190.00          338,466.19 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              58.20          338,407.99 

 02/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              43.70          338,364.29 

 03/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400010              675.03               0.00          339,039.32 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              59.38          338,979.94 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              47.56          338,932.38 

 03/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00              59.11          338,873.27 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              53.77          338,819.50 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              48.29          338,771.21 

 05/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              47.50          338,723.71 

 06/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             897.37          337,826.34 

 07/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              59.17          337,767.17 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400004                0.00           1,959.03          335,808.14 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005                0.00             675.03          335,133.11 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006                0.00             524.10          334,609.01 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400007                0.00           3,055.01          331,554.00 

 07/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400008                0.00           2,821.39          328,732.61 

 08/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              78.66          328,653.95 

 10/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             143.77          328,510.18 

 10/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             117.31          328,392.87 

 14/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              76.57          328,316.30 

 16/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              47.50          328,268.80 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00              48.45          328,220.35 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00               8.55          328,211.80 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00           1,812.88          326,398.92 

 17/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00              80.59          326,318.33 

 18/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400009            2,750.86               0.00          329,069.19 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              52.00          329,017.19 

 18/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              57.18          328,960.01 

 21/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             285.00          328,675.01 

 24/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             158.81          328,516.20 

 24/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              50.00          328,466.20 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              56.47          328,409.73 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              48.95          328,360.78 

 25/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              48.41          328,312.37 

 26/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400013              428.58               0.00          328,740.95 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              85.21          328,655.74 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             191.22          328,464.52 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00              48.26          328,416.26 

 26/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00              48.50          328,367.76 

 27/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400013              626.38               0.00          328,994.14 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              48.04          328,946.10 

 27/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              48.38          328,897.72 

 28/02/2025  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400012            1,899.44               0.00          330,797.16 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              62.50          330,734.66 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              70.26          330,664.40 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              47.50          330,616.90 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              47.50          330,569.40 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             180.92          330,388.48 
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 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00              79.17          330,309.31 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00              47.92          330,261.39 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00              47.50          330,213.89 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00              73.45          330,140.44 

 28/02/2025  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400011                0.00              48.07          330,092.37 

                                                                                    ------------------------------------- 

